



Registreret revisionspartnerselskab
Smedelundsgade 16, 2., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

L.B. Entreprise ApS.

Paris Boulevard 48,

2650 Hvidovre

CVR-nr. 40609377

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2021

Lars Bisgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	L.B. Entreprise ApS. Paris Boulevard 48, 2650 Hvidovre
CVR-nr.	40609377
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Lars Bisgaard Andersen, Direktør
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registereret revisionspartnerselskab Mynstersvej 5, 4. 1827 Frederiksberg C
CVR-nr.	33771177

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling. Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Større entreprisekontrakter har været udskudt i 3-5 måneder, hvor ledelsen i første omgang kun forventede en langt kortere udsættelse og derfor undlod at tilpasse personaleresurser. Af samme grund undlod selskabet at gøre brug af de hjælpepakker som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet.

Resultat af selskabets aktiviteter i 2020 er derfor et underskud TDKK 403. Hele selskabets kapital er desuden tabt og egenkapitalen er negativ med TDKK 91. Årets udvikling og resultat anses derfor ikke for tilfredsstillende.

Der er iværksat en handlingsplan for at håndtere den opståede situation. Det er, med udgangspunkt i de forliggende budgetter, forventningen at driften i 2021 bliver overskudsgivende og at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i 2021.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje, ligesom det forventes at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.138.537	2.124.411
Personaleomkostninger	1	-2.562.410	-2.018.879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.762	-64.762
Driftsresultat		-488.635	40.770
Finansielle omkostninger		-23.031	-14.669
Resultat før skat		-511.666	26.101
Skat af årets resultat	2	109.096	-7.460
Årets resultat		-402.570	18.641
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-402.570	18.641
Resultatdisponering		-402.570	18.641

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		107.143	128.571
Immaterielle anlægsaktiver		107.143	128.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.222	70.556
Materielle anlægsaktiver		27.222	70.556
Deposita		3.600	3.600
Finansielle anlægsaktiver		3.600	3.600
Anlægsaktiver		137.965	202.727
Råvarer og hjælpematerialer		119.200	85.000
Varebeholdninger		119.200	85.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.244	384.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		369.000	236.462
Udskudte skatteaktiver		81.376	0
Andre tilgodehavender		53.600	12.155
Periodeafgrænsningsposter		5.610	2.000
Tilgodehavender		754.830	635.117
Likvide beholdninger		56.655	255.898
Omsætningsaktiver		930.685	976.015
Aktiver		1.068.650	1.178.742

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		242.782	242.782
Overført resultat		-383.929	18.641
Egenkapital		-91.147	311.423
Hensættelser til udskudt skat		0	27.720
Hensatte forpligtelser		0	27.720
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		37.777	58.422
Feriepengeforpligtelse		90.952	56.455
Langfristede gældsforpligtelser	3	128.729	114.877
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		20.000	18.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.059	255.752
Selskabsskat		0	17.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		735.223	433.356
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.786	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.031.068	724.722
Gældsforpligtelser		1.159.797	839.599
Passiver		1.068.650	1.178.742
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.245.030	1.778.820
Pensioner	267.260	203.011
Andre omkostninger til social sikring	50.120	37.048
	2.562.410	2.018.879

Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	5
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	16.346
Udskudt skat af årets resultat	-109.096	-8.886
	-109.096	7.460

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	37.777	20.000	0
Feriepengeforsigtelse	90.952	0	90.952
	128.729	20.000	90.952

4. Usikkerhed om going concern

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling. Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Større entreprenkontrakter har været udskudt i 3-5 måneder, hvor ledelsen i første omgang kun forventede en lang kortere udsættelse og derfor undlod at tilpasse personaleresurser. Af samme grund undlod selskabet at gøre brug af de hjælpepakker som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet.

Resultat af selskabets aktiviteter i 2020 er derfor et underskud TDKK 403. Hele selskabets kapital er desuden tabt og egenkapitalen er negativ med TDKK 91. Årets udvikling og resultat anses derfor ikke for tilfredsstillende.

Der er iværksat en handlingsplan for at håndtere den opståede situation. Det er, med udgangspunkt i de forliggende budgetter, forventningen at driften i 2021 bliver overskudsgivende og at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i 2021.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje, ligesom det forventes at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening.

Noter

2020

2019

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Virksomheden har indgået operationel leasingaftale for følgende beløb: TDKK 165 med en restløbetid mellem 42 måneder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sune Bacher

Som Registreret revisor
RID: 65775918
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2021 kl.: 11:50:37
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Bisgaard Andersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-433357089712
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 05:48:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Bisgaard Andersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-433357089712
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 05:48:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6af2c126HXH242556285